# Università Ca' Foscari Venezia Dorsoduro 3246, 30123 Venezia P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 www.unive.it



Decreto del Direttore Generale 2023

Oggetto: Trasferimento a FONDAZIONE RADIO MAGICA ETS. Contributo per la realizzazione del progetto "Includere con Pimpa Magica" nell'ambito della programmazione delle attività di Terza Missione/Public Engagement anno 2023. Convenzione rep. n. 668/2023 prot. n. 67056 del 03/03/2023.

#### IL DIRETTORE GENERALE

## **PREMESSO**

che l'Ateneo ha definito la programmazione delle attività di Terza Missione nell'ambito del Public Engagement, per l'anno 2023, tramite una raccolta di proposte selezionate da un gruppo di lavoro costituito dalla Prorettrice alla Terza Missione, prof.ssa Caterina Carpinato, e dai Delegati di Dipartimento alla Terza Missione;

che il progetto "Includere con Pimpa Magica", proposto dalla prof.ssa Chiara Branchini del Dipartimento di Studi Linquistici e Culturali Comparati e svolto in collaborazione con Fondazione Radio Magica ETS, è stato selezionato tra le attività di Terza Missione/Public Engagement per l'anno 2023;

che il progetto "Includere con Pimpa Magica" si sviluppa all'interno dall'iniziativa "Pimpa Magica: Storie per l'inclusione in formato audio, video LIS e video CAA" promossa dalla Fondazione Radio Magica ETS;

che l'Università Ca' Foscari Venezia ha stipulato con Fondazione Radio Magica ETS una convenzione per una collaborazione nei settori dell'informazione scientifica, della didattica, della ricerca e della terza missione, finalizzata alla realizzazione del progetto denominato "Includere con Pimpa Magica" (rep. n. 668/2023 prot. n. 67056 del 03/03/2023);

che, ai sensi dell'art. 9 della convenzione, l'Università Ca' Foscari si impegna a finanziare l'attività di collaborazione con la somma complessiva di euro 3.000,00, da versare a favore della Fondazione in un'unica tranche successivamente alla sottoscrizione della Convenzione stessa;

#### **RICHIAMATO**

lo Statuto di Ateneo;

il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità in vigore dall'11/04/2019;

la Convenzione rep. n. 668/2023 prot. n. 67056 del 03/03/2023 tra l'Università Ca' Foscari Venezia e Fondazione Radio Magica ETS per una collaborazione nei settori dell'informazione scientifica, della didattica, della ricerca e della terza missione, finalizzata alla realizzazione del progetto denominato "Includere con Pimpa Magica";

il DDG n. 409/2018 prot. n. 32869 del 07/06/2018 di "Organizzazione -Individuazione dei poteri di sottoscrizione";

il DDG n. 1323/2022 prot. n. 149743 del 21/12/2022 che formalizza l'articolazione funzionale dell'Area Comunicazione e Promozione Istituzionale e Culturale;

il DDG n. 46/2023 prot. n. 17376 del 19/01/2023 di allocazione dei budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi, esercizio 2023;

### **ACCERTATO**

spesa di euro 3.000,00 trova assunzione di impegno in UA.A.AC.ACPIC.UPC Ufficio Promozione Culturale, conto A.C.08.03.05 "Altri

trasf.ti a sogg. Privati", progetto ACPIC.UPC.MRG.ANTE2021, esercizio finanziario 2023;

la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai Regolamenti di Ateneo;

### **DECRETA**

- 1. di autorizzare, ai sensi della convenzione rep. n. 668/2023 prot. n. 67056 del 03/03/2023, il trasferimento di euro 3.000,00 a favore della FONDAZIONE RADIO MAGICA ETS, C.F. 92247020289, quale contributo per la realizzazione del progetto "Pimpa Magica", a gravare su UA.A.AC.ACPIC.UPC Ufficio Promozione Culturale, conto A.C.08.03.05 "Altri trasf.ti a sogg. Privati", progetto ACPIC.UPC.MRG.ANTE2021, esercizio finanziario 2023;
- **2.** di effettuare il trasferimento di euro 3.000,00 a favore della Fondazione Radio Magica ETS, C.F. 92247020289, secondo le indicazioni riportate di seguito e quanto prima possibile:

Ragione sociale: FONDAZIONE RADIO MAGICA ETS

C.F.: 92247020289

Importo da pagare: € 3.000,00 Modalità di pagamento: Bonifico

IBAN: IT85Q0306909606100000067378

3. il pagamento è fuori campo IVA, ai sensi dell'art. 4 del DPR 633/72.

IL DIRETTORE GENERALE dott. Gabriele Rizzetto

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO dott.ssa Veronica Gusso